

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که تصمیم بر انجام گناهی داشته باشد سپس آن را ترک کند، برای او یک حسنه (کار نیک) نوشته می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۸۵۰

ورزشی



از سوی فدراسیون کاراته؛

سرپرست هیئت کاراته استان فارس منصوب شد



استان ضمن انجام امور محوله حداکثر ظرف مدت سه ماه نسبت به فراهم کردن مقدمات برگزاری انتخابات رییس هیئت کاراته استان فارس منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در متن حکم شلتوک کار که از سوی سید حسن طباطبایی صادر شده آمده است: نظر به تعهد و تجربه و با استناد به ماده ۱۰ اساسنامه هیئتهای ورزشی، جنابعالی را به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست هیئت کاراته استان فارس منصوب می کنم. لازم است با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان

اتفاقی نادر در دنیای فوتبال؛

بازیکن ژاپنی در آستانه ۵۰ سالگی قراردادی جدید و حرفه ای امضا کرد

میورا با پیراهن جنوا در فصل ۱۹۹۵



فوریه ۱۹۶۷ است حدود یک ماه دیگر وارد سن ۵۰ سالگی می شود. این مهاجم سرسخت ژاپنی به تازگی با تیم یوکوهاما در لیگ دسته ۲ و حرفه ای ژاپن قرارداد یک ساله جدیدی بست و برای دوازدهمین فصل پایی برای این تیم به میدان خواهد رفت. به گزارش BBC، میورا که ۴۹ ساله و متولد ۲۶ فوریه ۱۹۶۷ است حدود یک ماه دیگر وارد سن ۵۰ سالگی می شود. این مهاجم سرسخت ژاپنی به تازگی با تیم یوکوهاما در لیگ دسته ۲ و حرفه ای ژاپن قرارداد یک ساله جدیدی بست و برای دوازدهمین فصل پایی برای این تیم به میدان خواهد رفت.

دیدار دوستانه والیبال در لارستان



دیدار دوستانه والیبال بانوان بین تیم‌های شهید خلیل سلطانی و در تیم المهدی لار؛ فهیمه ارزان المهدی لار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش رضایی، معصومه فرد، مرضیه و جوانان فارس، به نقل از اداره افسرده، محدثه عاقل، مرضیه ورزش و جوانان لارستان، دیدار واحدی، معظم مجدی و فربیا دوستانه والیبال بانوان در رده سنی پورقارداش بازی کردند. آزاد بین تیم های المهدی لار به و در تیم شهید خلیل سلطانی؛ سرپرستی حمیده تاسف و تیم شهید خلیل سلطانی به مربیگری معصومه فرشته دادالهی، اسما نامدار، الهه بلیغی با حضور نایب رییس هیئت زرفشان، مهرنوش سوزنده، فاطمه والیبال لارستان زهره حکمت نژاد رنجبری، مریم عابدی و فاطمه در سالن شهدا برگزار شد. این دیدار در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ زرفشان به میدان رفتند.

در خوش بانوی تکواندوکار جویمی در مسابقات استانی

خانه تکواندو کار جویمی در مسابقات قهرمانی استان خوش درخشید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدحسن طیبی رییس اداره ورزش و جوانان لارستان در این باره گفت: ستایش رضایی تکواندو آورد. کار با اخلاق از بخش جویم لارستان توانست در رقابت های قهرمانی استان فارس در بخش هان مادانگ که در

مصطفی ایلان کتکولی در مصاحبه با روزنامه طلوع؛ گفتگو از داوود کشاورز

در مسابقات بین المللی که در ایران برگزار شد مدال برنز را کسب کردم

اینتانجانب مصطفی ایلان کتکولی اهل شهر بالاده روستای بیکو کاراته را در سال ۷۵ زیر نظر استاد ظهرابی شروع کردم و به دلیل شرایط شغلی به شیراز رفتم و آنجا به صورت حرفه ای شروع به کار کردم و دارای عناوین متعددی در سطح استان، کشور، ارتشهای کشور و نیروهای مسلح کشور شدم و ۵ سال است جواز حضور در تیمهای گاز زنجان و پاس قوامین را در سوپر لیگ کشور دارم. در مسابقات بین المللی که در ایران برگزار شد نیز مدال برنز را کسب کردم.

مرگ جوان دزفولی در اثر اصابت گلوله

نابیده گرفتن این همدارها، با مرگ یک جوان ۱۹ ساله مواجه شدیم. الهامی ادامه داد: نباید اسلحه در دسترس مردم باشد و نباید مردم از اسلحه استفاده کنند این موضوع بارها و بارها به مردم توصیه شده است. برای ما ناراحت کننده است که یک جوان به علت در دسترس بودن سلاح از دست رفته است در صورتی که اگر این اسلحه در محل حادثه وجود نداشت، شاید این حادثه به شکل دیگری رقم می خورد که به مرگ این جوان ختم نمی شد. وی گفت: نگهداری اسلحه جز آسیب و بار ناامنی هیچ چیز دیگری برای مردم به همراه نخواهد داشت و تاکید ناجا مبنی بر در دسترس نبودن اسلحه نزد مردم و عدم استفاده از اسلحه توسط مردم به همین دلیل است. فرمانده انتظامی دزفول با بیان اینکه جوانی که فوت شد سرمایه مملکت و خانواده اش بود اظهار کرد: متأسفانه در اثر سهل انگاری و بی‌مبالاتی و نگهداری اسلحه، این جوان در منزل خود مجروح شد و فوت کرد. الهامی تاکید کرد: هنوز علت حادثه مبنی بر اینکه قتل یا خودکشی باشد مشخص نیست. مقامات قضایی و اسلحه عنوان کرد: دغدغه همیشگی ناجا عدم دسترسی مردم به اسلحه است و متأسفانه به علت عوامل انتظامی دزفول از مرگ جوان دزفولی در اثر اصابت گلوله خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ علی الهامی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: یک پسر ۱۹ ساله که بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری در منزل خود در کوی مدرس دزفول مجروح شده بود، توسط خانواده اش به بیمارستان گنجویان منتقل شد. وی افزود: از زمان انتقال این فرد به بیمارستان، موضوع به نیروی انتظامی دزفول گزارش و



داوود

دستگیری قاتل مرد ۴۰ ساله در «جهرم»

فردی که مردی ۴۰ ساله را با ضربات چوب دستی به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان پلیس بیمارستان جهرم شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش کردیان شهرستان جهرم هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو کامیون خاور که در محور روستایی هرموج با چراغ روشن متوقف شده بود، مشکوک شدند. وی افزود: ماموران در بررسی های اولیه از داخل این خودرو متوجه شدند، راننده خودرو از نواحی سر و صورت مورد ضرب و جرح قرار گرفت و به شدت مصدوم و سریعاً توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم ادامه داد: ماموران با حضور در بیمارستان از مصدوم تحقیق و هویت ضارب را شناسایی کردند که بلافاصله دستگیر شد. سرهنگ انصاری تصریح کرد: درگیری هایی از این دست باشیم.

بی احتیاطی پیک نیک را به آتش کشید

بی احتیاطی مالک منزل مسکونی در روشن گذاشتن پیک نیک، ایجاد بخارهای قابل اشتعال شد که شعله‌وری و سرایت به پیک نیک را به دنبال داشت و شعله‌های آن در حال سرایت به اطراف بود. وی افزود: آتش نشانان بلافاصله پیک نیک در یک منزل مسکونی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۲ را به محل حادثه در پل زرگری، اعزام کرد. ابراهیم حاصلی فرمانده عملیات کامل و خارج کردن دود از داخل در این باره گفت: در یک واحد مسکونی، داغ شدن بیش از حد مایعات روی پیک نیک باعث ایجاد بخارهای قابل اشتعال شد که شعله‌وری و سرایت به پیک نیک را به دنبال داشت و شعله‌های آن در حال سرایت به اطراف بود. وی افزود: آتش نشانان بلافاصله پیک نیک در یک منزل مسکونی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۲ را به محل حادثه در پل زرگری، اعزام کرد. ابراهیم حاصلی فرمانده عملیات کامل و خارج کردن دود از داخل در این باره گفت: در یک واحد مسکونی، داغ شدن بیش از حد

توقف کامیون حامل محموله قاچاق میلیاردی در آباده



فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف یک دستگاه کامیون حامل قطعات خودرو و موتورسیکلت ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در تشریح این خبر گفت: به منظور مبارزه با قاچاق کالا ماموران انتظامی شهرستان آباده اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده های این شهرستان کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران به یک دستگاه کامیون بنز مظنون شدند و خودرو را متوقف کردند و در بررسی مشخص شد کامیون حامل کالای قاچاق می باشد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده افزود: در بازرسی از این خودرو بیش از ۳ هزار قطعات خودرو و موتورسیکلت از جمله سرسیلندر، کمک فتر، تویی رینگ، قطعات کیلومتر، صافی بنزین، دزدگیر، در باک، واش سرسیلندر، میل سوپاپ، دیسک صفحه و... و نیز ۸۰ کیلوگرم زغال چینی، یک دستگاه کف کش برقی چینی، سرویس چینی ۲۶ پارچه (۶ کارتن)، ۱۸ طاقه پارچه، ۳۶ کارتن سرویس سینی سه پارچه کشف شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه ارزش ریالی محموله های قاچاق کشف شده حدود یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه خودرو حامل کالای قاچاق متوقف و به پارکینگ منتقل و راننده آن با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

انهدام باند فحشا در شمال تهران



باند فحشا و قاچاق دارو در یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی در شمال تهران شناسایی و منهدم شد. اعضای باند فساد و قاچاق دارو در یکی از مناطق شمال تهران توسط نیروهای اطلاعات سپاه شمال تهران شناسایی و دستگیر شدند. طبق مدارک موجود در پرونده، مالک یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی که در خارج از کشور است، ملک خود را در اختیار فردی قرار داده و این فرد، تمام ساختمان را به مرکز فساد، فحشا و دپوی داروی قاچاق تبدیل کرده بود و واحدهای مسکونی این مجتمع را به افراد مختلف اجاره می داده است. با ارائه گزارش های مردمی، انجام تحقیقات اطلاعاتی از این مجتمع آغاز شد و بعد از احراز قطبیت گزارش های واصله، عوامل این مرکز فساد که ۸ زن و ۴ مرد بودند شناسایی و دستگیر شدند. در این مرکز فساد کنار داروهای قاچاق، مقدار زیادی مشروبات الکلی نیز کشف شده است. با تکمیل تحقیقات اولیه، پرونده برای رسیدگی به دادرسی ناحیه یک ارجاع شد.